
Продажа

1-к.квартира, 36 м², 11/15 эт.

Домодедово, мкр. Южный

мкр Южный, ул Южнодомодедовская, д 15

 руб. 3 700 000



Продаётся однокомнатная квартира 38 кв.м под
черновую отделку. Окно полуэркер. Один
взрослый собственник . Прямая продажа.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2017 г.
Общая площадь: 36 м² Жилая площадь: 16 м²
Площадь кухни: 8 м² Этаж: 11
Этажей в доме: 15 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: балкон Ремонт: черновая отделка
Вид из окон: на улицу Тип дома: панельный


